

Stor glede over ny skulptur

BJARTE AMBLE

Avduking av skulpturen «Inngang/Utgang» fredag ble en festdag for Kopervik videregående skole.

– Den handler om å bruke sansene, sa billedhugger Marit Benthe Norheim da hun hadde ordet foran samtlige elever og ansatte i aulaen før avdukingen. Derfor er øyne, ører, munn og nese store og åpne. Sökkelen har sittehøyde, nettopp fordi kunstneren håper skulpturen skal bli et tilholdssted for elevene.

– Det har vært fantastisk å samarbeide med dere her på skolen om prosjektet, og jeg takker for alt dere har gjort, sa Norheim.

Hjelpfor humøret

Både elever, rektor Elmar Åserud, fylkesordfører Roald G. Bergsaker og banksjef Rolf Pedersen (sponsor) hadde taler.

– Jeg håper dette blir en skulptur som vil gi inspirasjon, åpne sinnet, provosere, stimulere til kreativ tenkning og sette i gang prosesser i den enkelte av dere, sa fylkesordføreren. En skulptur til inspirasjon og hjelp for humøret, sa elev Asa Hillingseter Løyning og takket kunstneren for idé og utførelse.

Elevene Janne Kongshavn og Geir Ove Nyrud fikk æren av å fjerne presenningen, etter at Berit Johanne Folkedal hadde spilt et selvkomponert musikkstykke ved skulpturen.

God kritikk

Kunstkritiker Trond Borgen var også til stede. Til Haugesunds Avis



AVSLØRT: Elevene Janne Kongshavn og Geir Ove Nyrud hadde æren av å avsløre skulpturen «Inngang/Utgang» foran elever, ansatte og inviterte gjester.

Foto: KJELL STRAND

kommenterer han kunstverket slik:

– Det er et veldig bra kunstverk; rimelig lett tilgjengelig, men ikke banalt. En skulptur som lett vekker assosiasjoner. Marit Benthe Norheim er også en billedhugger

som tør å bruke et utradisjonelt materiale som betong. Norheim er en representant for den nye humanismen innen samtidskunsten de siste årene. Og hun er uten tvil en av de mest framtrædende representantene, sier Borgen.

Kunstneren selv hadde ikke sett sitt eget verk ferdigmontert i dagslys før etter avdukingen. Hun var derfor minst like spent som de andre.

Etter avdukingen sier hun til Haugesunds Avis:

– Jo, nå er jeg veldig glad. Jeg ser at den passer inn og at alt stemmer med omgivelsene, sier hun smilende.